
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

スタッドレスタイヤ（塵芥車）

別紙のとおり

令和5年10月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,619,860円 （内消費税 147,260円 ）

落札業者 岐阜県土岐市駄知町341-1

㈲吉野タイヤ　

履 行 期 間 　 令和5年10月25日 ～ 令和5年12月26日

落札金額　 1,462,230円 （内消費税 132,930円 ）

令和5年10月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

廃棄物収集に係る車両に使用するため

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲吉野タイヤ　 1,329,300円  【 落 札 】

岐阜日野自動車㈱　多治見支店  【 辞 退 】

㈱平和サービス　 1,960,800円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市洪水・土砂災害ハザードマップ印刷

別紙のとおり

令和5年10月24日 午前10時

事 業 名

担当課名 建設総務課

予定価格　 872,300円 （内消費税 79,300円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市土岐町1022-3

㈱サン・ライン　

履 行 期 間 　 令和5年10月25日 ～ 令和5年12月15日

落札金額　 408,320円 （内消費税 37,120円 ）

令和5年10月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市民に配布するための土岐市洪水・土砂災害ハザードマップを増刷するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

丸理印刷㈱　 1,510,200円  

㈱サン・ライン　 371,200円  【 落 札 】

山田印刷所　 926,720円  

ありが印刷㈱　 588,000円  


